
UCHWAŁA Nr   203/XXX/2013 

Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

z dnia 19 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 112/XIX/2012 Rady Gminy Płoniawy-Bramura 

w sprawie zaciągnięcia kredytu. 

 

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. , poz. 594) oraz art. 89 ust.1 pkt.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz.1240 
ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1 

§   1 uchwały Nr 112/XIX/2012   Rady Gminy Płoniawy-Bramura   z  dnia 16 maja  

2012 r, zmienionej uchwałą Nr 138/XXII/2012 i 161/XXV/2012  w sprawie 
zaciągnięcia kredytu  otrzymuje brzmienie: 

„ § 1. Postanawia się zaciągnąć  długoterminowy kredyt na finansowanie 
planowanego deficytu    budżetu    w   Banku   Ochrony   Środowiska  w Warszawie   
w kwocie 1 410 065,00 zł (słownie: jeden milion czterysta dziesięć tysięcy 
sześćdziesiąt pięć złotych 00/100 ) z przeznaczeniem na realizację następujących 
zadań inwestycyjnych:  

1)  rozbudowę    i    modernizację   systemów   zaopatrywania  w   wodę   oraz   
     infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania  ścieków  komunalnych  
     i   przemysłowych    w   gminach   Płoniawy - Bramura  -  Krasne   w  kwocie  
     920 910,00 zł    zł, 
2) przyzagrodowe  oczyszczalnie ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura  
     w   kwocie 489 155,00  zł w latach:  
     2012   -  75 438,00 zł, 
     2013  - 413 717,00 zł”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

W związku ze zmniejszeniem kosztów po przetargu na realizację inwestycji pn. 
„Przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura”, 
zamiast  zaplanowanego kredytu  na ten cel  w roku 2013 w kwocie 544 560,00 
zł  wydatkowano 413 717,00 zł. Do wykorzystania całości kredytu pozostało 
130 843,00 zł. Kwotę tę w uzgodnieniu z Bankiem Ochrony Środowiska w 
Warszawie, w którym został zaciągnięty przedmiotowy kredyt, postanawia się 
przeznaczyć na dofinansowanie zadania wymienionego w pkt.1 § 1 uchwały   
„Rozbudowa    i    modernizacja  systemów   zaopatrywania  w   wodę   oraz   
infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania  ścieków  komunalnych i   
przemysłowych    w   gminach   Płoniawy - Bramura  -  Krasne  w  kwocie 
920 910,00 zł”, tj.  zwiększenie kredytu   o kwotę  130 843,00 zł .  

    


